

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice ul. Komenského č. 29 93401 Levice Telefón: 036/6312593 Fax: 036/6312593 E-mail: dpd.dd.dss.lv@stonline.sk IČO: 00596825 DIČ : 2021224128	Variabilný symbol : 17
Dátum vyhotovenia: 29.3.2011	Dodávateľ: TUJVEL s.r.o Kpt.Nálepku č.88 93401 Levice IČO: 36560171 IČ DPH: 2021831999

Dodacie a platobné podmienky:

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18/1966 Z.z. v znení neskorších predpisov.

Presná adresa odberateľa:

"FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice, Komenského 29, 934 01 Levice

Bankové spojenie odberateľa: Štátna pokladnica č.ú. 700030686/8180

Faktúra musí obsahovať číslo Objednávky, neoddeliteľnou prílohou každej Faktúry je dodací list/preberajúci protokol/, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán. V prípade, že Faktúra nespĺňa požadované náležitosti, je "FÉNIX", ZSS oprávnené vrátiť bez zaplataenia v lehote jej splatnosti Partnerovi. Dňom doručenia oprávnenej/doplnenej/novej Fa so všetkými požadovanými náležitosťami, začína plynúť nová lehota splatnosti v zmysle dohodnutých platobných podmienok.

Dohodnutá doba splatnosti, minimálne 14 dní od doručenia Faktúry.

Objednávame u Vás:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	. Špongia profilová veľká	20,000	ks	0,830000	16,60
2	. Špongia profilová veľká	250,000	ks	0,210000	52,50
3	. Drôtky nerezové	15,000	ks	1,130000	16,95
4	. Destilovaná voda 5lB	10,000	ks	1,910000	19,10
5	. Destilovaná voda 2 l	15,000	ks	0,730000	10,95
6	. Kryštalická sóda 1kg	30,000	ks	1,300000	39,00
7	. MOP náhrada Motúze	200,000	ks	1,800000	360,00
8	. Arkonel zinka utierka	50,000	ks	0,730000	36,50
9	. Švédske utierky mikr	50,000	ks	1,400000	70,00
10	. Drôtky nerezové	15,000	ks	0,150000	2,25
11	. Rúčka dr.zav.120	20,000	ks	1,350000	27,00
12	. Šnúra na prádlo	5,000	ks	2,000000	10,00
13	. Zmeták	7,000	ks	3,220000	22,54
14	. Lopatka plastová bez gumy	10,000	ks	0,630000	6,30
15	. MOP set okruhlý 4-dielny	10,000	ks	4,480000	44,80
16	. Biolit 400 ml.	2,000	ks	6,540000	13,08
17	. Biolit 400 ml.	3,000	ks	3,450000	10,35
18	. Štetec plochý 2,5	7,000	ks	1,960000	13,72
19	. Reid na proti osiam	5,000	ks	6,310000	31,55
20	. Sekundové lepidlo	5,000	ks	1,540000	7,70
21	. Chemopren Uni 120 ml	4,000	ks	2,200000	8,80
22	. Deration-otrava	10,000	ks	2,080000	20,80
23	. Krieda na mravce	10,000	ks	1,190000	11,90
24	. Spray-ladové kvety	3,000	ks	2,980000	8,94
25	. Metla široková 5x sita	5,000	ks	2,920000	14,60

Obnos slovom :

osemstosedemdesiatpäť € 93

Celková suma:

875,93 €

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice	Dodávateľ: TUJVEL s.r.o			
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
Objednávku vyhotovil: Kubalová Agáta		Podpis a pečiatka		